СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАЙ-КАРАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ЗӘЙ-КАРАТАЙ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 7 ноября 2023 г. №40

О признании утратившим силу решение Совета
муниципального образования «Зай-Каратайское
сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан
от 13.09.2013 №16/1 «Об утверждении
генерального плана Зай-Каратайского сельского
поселения Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Совет муниципального образования «Зай-Каратайское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования «Зай-Каратайское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 13.09.2013 №16/1 «Об
утверждении генерального плана Зай-Каратайского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Зай-
Каратай, ул.Советская, дом 99, стр.1 и д.Узбяк, ул.Луговая, д.2, опубликовать
на официальном сайте Лениногорского муниципального района
(leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зай-Каратайское сельское поселен
Лениногорского муниципального раб
председатель Совета М.И.Идиятова